1

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

EDITAL N. 002, DE 10 DE JANEIRO DE 2019
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA FASE
 DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DA CARREIRA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO – EDITAL N. 161/2018

 O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no exercício da Reitoria e no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da Prova Objetiva e a relação de

candidatos classificados para a segunda fase do Concurso Público para Professor da Carreira de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, para as áreas de Engenharia Elétrica/Sistemas Elétricos de Potências e
Engenharia de Produção/Gerência da Produção/Higiene e Segurança do Trabalho, conforme

especificado a seguir.

Área: Engenharia Elétrica/Sistemas Elétricos de Potências

Não houve candidatos classificados.

Área: Engenharia de Produção/Gerência de Produção/Higiene e Segurança do Trabalho

Não houve candidatos classificados.

Santa Maria, 10 de janeiro de 2019.

Luciano Schuch
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria